
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Egresados de Grado - Nota 16-0053

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 16-0053
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 74A Profesorado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
Título: 6219 Profesora en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
MANENTTI, BETHANIA SOLANGE DNI 35193428 argentina 24/04/1990 2015 04/12/2014 19/12/2024

SCHWAM, DENISE DNI 39169526 argentina 04/06/1996 2021 01/03/2021 18/12/2024

Cantidad: 2

Carrera: 751 Licenciatura en Lengua y Literatura Inglesas
Título: 4886 Licenciada en Lengua y Literatura Inglesas
TEJERINA CARRIZO, ROXANA DEL VALLE DNI 31194251 argentina 09/12/1984 2011 16/03/2011 20/12/2024
Cantidad: 1



Carrera: 752 Traductorado Público Nacional de Inglés
Título: 10224 Traductora Pública Nacional de Inglés
AGUIRRE, FLORENCIA DNI 38106214 argentina 17/02/1994 2013 14/12/2012 02/12/2024

BARROS BRIZUELA, JULIETA ABIGAIL DNI 42693518 argentina 22/07/2000 2019 09/04/2019 23/08/2024

CORDERO MARQUEZ, MARIA FLORENCIA DNI 43143772 argentina 28/12/2000 2019 20/12/2018 20/12/2024

EVANGELISTA LUCCHESE, NAZARENA DNI 43134109 argentina 11/01/2001 2019 12/12/2018 20/12/2024

HALISKA STAUFFER, MERLINA SOFÍA DNI 43449705 argentina 30/05/2001 2019 09/04/2019 05/12/2024

JUAREZ VILLANUEVA, AGUSTINA FERNANDA DNI 42384862 argentina 25/12/1999 2019 14/02/2019 20/12/2024

LOPEZ AMAYA, SOFIA DNI 34290954 argentina 10/04/1989 2007 18/12/2006 16/12/2024

MUGNI, MARIA VICTORIA DNI 34629259 argentina 11/11/1989 2009 12/12/2008 16/12/2024

NOVO, VALERIA NATALIA DNI 37225628 argentina 07/03/1993 2011 05/04/2011 17/12/2024

PERIALES, SOL XIMENA DNI 43135877 argentina 05/01/2001 2019 11/12/2018 20/12/2024

QUEVEDO, ROCIO BELEN DNI 41888722 argentina 19/05/1999 2017 12/12/2016 16/12/2024

RIQUELME, BARBARA MAITE DNI 41435259 argentina 27/11/1998 2018 20/12/2017 19/09/2024

RIVERO, VICTORIA DNI 42705985 argentina 06/07/2000 2019 15/02/2019 20/12/2024

SIMONE, MARIA CANDELARIA DNI 39692357 argentina 16/09/1996 2015 08/04/2015 19/02/2025

SUAREZ DEIROS, JULIANA DNI 41919733 argentina 21/05/1999 2017 15/12/2016 15/03/2024

SUBY, LUCIA CONSTANZA DNI 41886882 argentina 07/05/1999 2018 13/12/2017 20/12/2024

ZAPANA, DANA HUILEN DNI 40828895 argentina 19/05/1998 2017 06/02/2017 19/12/2024

Título: 10224 Traductor Público Nacional de Inglés
SAVIO, JULIO ALBERTO RAMON DNI 41298632 argentina 01/07/1998 2016 10/12/2015 17/09/2024

Cantidad: 18

Carrera: 759 Profesorado de Lengua Inglesa
Título: 695 Profesora de Lengua Inglesa
CIVALERO, NATALIA DNI 41094671 argentina 27/04/1998 2018 11/12/2017 20/12/2024

MAICHER, MARIBEL DESIREE DNI 31356208 argentina 05/02/1985 2003 03/12/2002 02/12/2024

Título: 695 Profesor de Lengua Inglesa
DELGADO, LEONEL IGNACIO DNI 41902456 argentina 23/07/1999 2019 04/04/2019 20/12/2024

Cantidad: 3

Carrera: 769 Profesorado de Lengua Francesa
Título: 10052 Profesora de Lengua Francesa
ORSI, MARIELA INÉS DNI 36397478 argentina 20/09/1991 2015 01/04/2015 13/11/2024
Cantidad: 1

Carrera: 779 Profesorado de Lengua Italiana
Título: 10051 Profesora de Lengua Italiana
FONTANELLA, MAYRA GISSELLE DNI 35528302 argentina 14/10/1990 2013 09/04/2013 10/12/2024
Cantidad: 1

Carrera: 782 Traductorado Público Nacional de Alemán
Título: 10222 Traductora Pública Nacional de Alemán
KRÄMER, SOFIA ANDREA DNI 37627785 argentina 13/01/1994 2015 16/12/2014 16/12/2024
Cantidad: 1

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 7 de Marzo de 2025
	numero_documento: RD-2025-245-E-UNC-DEC#FL
		2025-03-06T11:31:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-07T10:30:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-07T10:30:28-0300
	GDE UNC




